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RELATÓRIO DE PROPOSTAS

Processo: 39/2021
Licitação: 39/2021
Modalidade: Pregão Presencial
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES 

DAS DIVERSAS SECRETARIAS E SETORES DESTA MUNICIPALIDADE. 

Item Produto

1 ÁGUA SANITÁRIA COM NO MÍNIMO 2% DE CLORO ATIVO, EMBALAGEM COM 5 L

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

GALAO R$9,04 R$3.597,92 398,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

CHEIROS DO VALE 
LTDA

13.983.109/0001-38 R$5,95 R$2.368,10 0,00 Sim Sim

DIANA MARTINS 
DOS SANTOS 
10769357962

39.835.150/0001-50 R$8,49 R$3.379,02 0,00 Sim Sim

LIMPEXCEL 
PRODUTOS DE 
LIMPEZA LTDA EPP

07.483.630/0001-03 R$8,49 R$3.379,02 0,00 Sim Sim

HILEON CESAR 
SUCATELLI ME

17.778.957/0001-66 R$8,50 R$3.383,00 0,00 Não Sim

MAXIMA 
ATACADISTA EIRELI

26.716.048/0001-94 R$8,80 R$3.502,40 0,00 Não Sim

BARRA 
EMBALAGENS E 
ACESSÓRIOS EIRELI

14.722.310/0001-24 R$8,99 R$3.578,02 0,00 Não Sim

Item Produto

2 ÁLCOOL EM GEL 70° INPM, EMBALAGEM COM 500 ML

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNID R$8,09 R$169,89 21,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

CHEIROS DO VALE 
LTDA

13.983.109/0001-38 R$3,60 R$75,60 0,00 Sim Sim

DIANA MARTINS 
DOS SANTOS 
10769357962

39.835.150/0001-50 R$7,60 R$159,60 0,00 Sim Sim

HILEON CESAR 
SUCATELLI ME

17.778.957/0001-66 R$7,60 R$159,60 0,00 Sim Sim

LIMPEXCEL 
PRODUTOS DE 
LIMPEZA LTDA EPP

07.483.630/0001-03 R$7,68 R$161,28 0,00 Não Sim

MAXIMA 
ATACADISTA EIRELI

26.716.048/0001-94 R$8,00 R$168,00 0,00 Não Sim

BARRA 
EMBALAGENS E 
ACESSÓRIOS EIRELI

14.722.310/0001-24 R$8,00 R$168,00 0,00 Não Sim
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Item Produto

3 ÁLCOOL EM GEL 70° INPM, EMBALAGEM COM 5 L

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

GALAO R$52,47 R$4.512,42 86,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

CHEIROS DO VALE 
LTDA

13.983.109/0001-38 R$33,40 R$2.872,40 0,00 Sim Sim

DIANA MARTINS 
DOS SANTOS 
10769357962

39.835.150/0001-50 R$49,30 R$4.239,80 0,00 Sim Sim

LIMPEXCEL 
PRODUTOS DE 
LIMPEZA LTDA EPP

07.483.630/0001-03 R$49,32 R$4.241,52 0,00 Sim Sim

HILEON CESAR 
SUCATELLI ME

17.778.957/0001-66 R$49,32 R$4.241,52 0,00 Sim Sim

MAXIMA 
ATACADISTA EIRELI

26.716.048/0001-94 R$51,00 R$4.386,00 0,00 Não Sim

BARRA 
EMBALAGENS E 
ACESSÓRIOS EIRELI

14.722.310/0001-24 R$52,00 R$4.472,00 0,00 Não Sim

Item Produto

4 ÁLCOOL LÍQUIDO 70° INPM, EMBALAGEM COM 1 L

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

LITRO R$8,53 R$12.411,15 1.455,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

LIMPEXCEL 
PRODUTOS DE 
LIMPEZA LTDA EPP

07.483.630/0001-03 R$7,89 R$11.479,95 0,00 Sim Sim

DIANA MARTINS 
DOS SANTOS 
10769357962

39.835.150/0001-50 R$8,00 R$11.640,00 0,00 Sim Sim

HILEON CESAR 
SUCATELLI ME

17.778.957/0001-66 R$8,02 R$11.669,10 0,00 Sim Sim

CHEIROS DO VALE 
LTDA

13.983.109/0001-38 R$8,10 R$11.785,50 0,00 Sim Sim

MAXIMA 
ATACADISTA EIRELI

26.716.048/0001-94 R$8,20 R$11.931,00 0,00 Sim Sim

BARRA 
EMBALAGENS E 
ACESSÓRIOS EIRELI

14.722.310/0001-24 R$8,50 R$12.367,50 0,00 Sim Sim

Item Produto

5 ÁLCOOL LÍQUIDO 92,8° INPM, EMBALAGEM COM 1 L

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

LITRO R$9,79 R$11.796,95 1.205,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

LIMPEXCEL 
PRODUTOS DE 
LIMPEZA LTDA EPP

07.483.630/0001-03 R$9,10 R$10.965,50 0,00 Sim Sim

HILEON CESAR 
SUCATELLI ME

17.778.957/0001-66 R$9,20 R$11.086,00 0,00 Sim Sim

DIANA MARTINS 
DOS SANTOS 
10769357962

39.835.150/0001-50 R$9,20 R$11.086,00 0,00 Sim Sim
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Item Produto

5 ÁLCOOL LÍQUIDO 92,8° INPM, EMBALAGEM COM 1 L

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

LITRO R$9,79 R$11.796,95 1.205,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

MAXIMA 
ATACADISTA EIRELI

26.716.048/0001-94 R$9,40 R$11.327,00 0,00 Sim Sim

BARRA 
EMBALAGENS E 
ACESSÓRIOS EIRELI

14.722.310/0001-24 R$9,70 R$11.688,50 0,00 Sim Sim

Item Produto

6 ÁLCOOL LÍQUIDO PERFUMADO 46° INPM, EMBALAGEM COM 1 L

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

LITRO R$11,44 R$1.670,24 146,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

CHEIROS DO VALE 
LTDA

13.983.109/0001-38 R$6,40 R$934,40 0,00 Sim Sim

LIMPEXCEL 
PRODUTOS DE 
LIMPEZA LTDA EPP

07.483.630/0001-03 R$10,52 R$1.535,92 0,00 Sim Sim

DIANA MARTINS 
DOS SANTOS 
10769357962

39.835.150/0001-50 R$10,75 R$1.569,50 0,00 Sim Sim

HILEON CESAR 
SUCATELLI ME

17.778.957/0001-66 R$10,75 R$1.569,50 0,00 Sim Sim

MAXIMA 
ATACADISTA EIRELI

26.716.048/0001-94 R$11,00 R$1.606,00 0,00 Não Sim

BARRA 
EMBALAGENS E 
ACESSÓRIOS EIRELI

14.722.310/0001-24 R$11,00 R$1.606,00 0,00 Não Sim

Item Produto

7 ALVEJANTE SEM CLORO, EMBALAGEM COM 5 L

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

GALAO R$16,12 R$4.755,40 295,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

CHEIROS DO VALE 
LTDA

13.983.109/0001-38 R$11,10 R$3.274,50 0,00 Sim Sim

LIMPEXCEL 
PRODUTOS DE 
LIMPEZA LTDA EPP

07.483.630/0001-03 R$14,85 R$4.380,75 0,00 Sim Sim

HILEON CESAR 
SUCATELLI ME

17.778.957/0001-66 R$15,15 R$4.469,25 0,00 Sim Sim

DIANA MARTINS 
DOS SANTOS 
10769357962

39.835.150/0001-50 R$15,15 R$4.469,25 0,00 Sim Sim

MAXIMA 
ATACADISTA EIRELI

26.716.048/0001-94 R$15,80 R$4.661,00 0,00 Não Sim
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Item Produto

8 AMACIANTE DE ROUPAS LÍQUIDO, DE COR BRANCA, EMBALAGEM COM 5 L

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

GALAO R$13,58 R$2.580,20 190,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

CHEIROS DO VALE 
LTDA

13.983.109/0001-38 R$9,10 R$1.729,00 0,00 Sim Sim

DIANA MARTINS 
DOS SANTOS 
10769357962

39.835.150/0001-50 R$12,75 R$2.422,50 0,00 Sim Sim

HILEON CESAR 
SUCATELLI ME

17.778.957/0001-66 R$12,77 R$2.426,30 0,00 Sim Sim

BARRA 
EMBALAGENS E 
ACESSÓRIOS EIRELI

14.722.310/0001-24 R$13,00 R$2.470,00 0,00 Não Sim

MAXIMA 
ATACADISTA EIRELI

26.716.048/0001-94 R$13,00 R$2.470,00 0,00 Não Sim

LIMPEXCEL 
PRODUTOS DE 
LIMPEZA LTDA EPP

07.483.630/0001-03 R$13,50 R$2.565,00 0,00 Não Sim

Item Produto

9 ANTIMOFO, EMBALAGEM COM 230 G

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

POTE R$9,28 R$881,60 95,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

HILEON CESAR 
SUCATELLI ME

17.778.957/0001-66 R$8,72 R$828,40 0,00 Sim Sim

BARRA 
EMBALAGENS E 
ACESSÓRIOS EIRELI

14.722.310/0001-24 R$9,25 R$878,75 0,00 Sim Sim

LIMPEXCEL 
PRODUTOS DE 
LIMPEZA LTDA EPP

07.483.630/0001-03 R$9,28 R$881,60 0,00 Sim Sim

Item Produto

10 BALDE PLÁSTICO COM ALÇA DE METAL, CAPACIDADE MÍNIMA 14 L

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNID R$11,94 R$441,78 37,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

DIANA MARTINS 
DOS SANTOS 
10769357962

39.835.150/0001-50 R$11,20 R$414,40 0,00 Sim Sim

HILEON CESAR 
SUCATELLI ME

17.778.957/0001-66 R$11,22 R$415,14 0,00 Sim Sim

LIMPEXCEL 
PRODUTOS DE 
LIMPEZA LTDA EPP

07.483.630/0001-03 R$11,34 R$419,58 0,00 Sim Sim

MAXIMA 
ATACADISTA EIRELI

26.716.048/0001-94 R$11,60 R$429,20 0,00 Sim Sim

BARRA 
EMBALAGENS E 
ACESSÓRIOS EIRELI

14.722.310/0001-24 R$11,80 R$436,60 0,00 Sim Sim
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Item Produto

11 CLORO LÍQUIDO, MÍNIMO 5 % DE ATIVO, EMBALAGEM COM 5 L

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

GALAO R$15,97 R$4.902,79 307,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

BARRA 
EMBALAGENS E 
ACESSÓRIOS EIRELI

14.722.310/0001-24 R$11,90 R$3.653,30 0,00 Sim Sim

LIMPEXCEL 
PRODUTOS DE 
LIMPEZA LTDA EPP

07.483.630/0001-03 R$14,85 R$4.558,95 0,00 Sim Sim

HILEON CESAR 
SUCATELLI ME

17.778.957/0001-66 R$15,01 R$4.608,07 0,00 Sim Sim

MAXIMA 
ATACADISTA EIRELI

26.716.048/0001-94 R$15,90 R$4.881,30 0,00 Não Sim

DIANA MARTINS 
DOS SANTOS 
10769357962

39.835.150/0001-50 R$15,97 R$4.902,79 0,00 Não Sim

Item Produto

12 COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL TRANSPARENTE 180 ML - ABNT - REFORÇADO (PP5) - COM 2.500 UNIDADES.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

CAIXA R$133,75 R$10.833,75 81,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

DIANA MARTINS 
DOS SANTOS 
10769357962

39.835.150/0001-50 R$125,70 R$10.181,70 0,00 Sim Sim

HILEON CESAR 
SUCATELLI ME

17.778.957/0001-66 R$125,73 R$10.184,13 0,00 Sim Sim

LIMPEXCEL 
PRODUTOS DE 
LIMPEZA LTDA EPP

07.483.630/0001-03 R$126,00 R$10.206,00 0,00 Sim Sim

BARRA 
EMBALAGENS E 
ACESSÓRIOS EIRELI

14.722.310/0001-24 R$130,00 R$10.530,00 0,00 Sim Sim

MAXIMA 
ATACADISTA EIRELI

26.716.048/0001-94 R$130,00 R$10.530,00 0,00 Sim Sim

Item Produto

13 DESENGORDURANTE PARA FOGÃO/COZINHA, EMBALAGEM COM 500 ML

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNID R$6,88 R$357,76 52,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

CHEIROS DO VALE 
LTDA

13.983.109/0001-38 R$3,20 R$166,40 0,00 Sim Sim

LIMPEXCEL 
PRODUTOS DE 
LIMPEZA LTDA EPP

07.483.630/0001-03 R$6,39 R$332,28 0,00 Sim Sim

HILEON CESAR 
SUCATELLI ME

17.778.957/0001-66 R$6,47 R$336,44 0,00 Sim Sim

DIANA MARTINS 
DOS SANTOS 
10769357962

39.835.150/0001-50 R$6,50 R$338,00 0,00 Não Sim

BARRA 
EMBALAGENS E 
ACESSÓRIOS EIRELI

14.722.310/0001-24 R$6,80 R$353,60 0,00 Não Sim
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Item Produto

13 DESENGORDURANTE PARA FOGÃO/COZINHA, EMBALAGEM COM 500 ML

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNID R$6,88 R$357,76 52,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

MAXIMA 
ATACADISTA EIRELI

26.716.048/0001-94 R$6,80 R$353,60 0,00 Não Sim

Item Produto

14 DESINFETANTE COM BACTERICIDA, FRAGRÂNCIA FLORAL, EMBALAGEM COM 5 L

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

GALAO R$11,56 R$7.514,00 650,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

CHEIROS DO VALE 
LTDA

13.983.109/0001-38 R$6,40 R$4.160,00 0,00 Sim Sim

LIMPEXCEL 
PRODUTOS DE 
LIMPEZA LTDA EPP

07.483.630/0001-03 R$10,75 R$6.987,50 0,00 Sim Sim

DIANA MARTINS 
DOS SANTOS 
10769357962

39.835.150/0001-50 R$10,85 R$7.052,50 0,00 Sim Sim

HILEON CESAR 
SUCATELLI ME

17.778.957/0001-66 R$10,87 R$7.065,50 0,00 Não Sim

MAXIMA 
ATACADISTA EIRELI

26.716.048/0001-94 R$11,00 R$7.150,00 0,00 Não Sim

BARRA 
EMBALAGENS E 
ACESSÓRIOS EIRELI

14.722.310/0001-24 R$11,40 R$7.410,00 0,00 Não Sim

Item Produto

15 DETERGENTE AUTOMOTIVO COM CERA, EMBALAGEM COM 5 L

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

GALAO R$25,09 R$1.831,57 73,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

CHEIROS DO VALE 
LTDA

13.983.109/0001-38 R$14,20 R$1.036,60 0,00 Sim Sim

LIMPEXCEL 
PRODUTOS DE 
LIMPEZA LTDA EPP

07.483.630/0001-03 R$23,29 R$1.700,17 0,00 Sim Sim

DIANA MARTINS 
DOS SANTOS 
10769357962

39.835.150/0001-50 R$23,58 R$1.721,34 0,00 Sim Sim

HILEON CESAR 
SUCATELLI ME

17.778.957/0001-66 R$23,58 R$1.721,34 0,00 Sim Sim

BARRA 
EMBALAGENS E 
ACESSÓRIOS EIRELI

14.722.310/0001-24 R$25,00 R$1.825,00 0,00 Não Sim

MAXIMA 
ATACADISTA EIRELI

26.716.048/0001-94 R$25,00 R$1.825,00 0,00 Não Sim
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Item Produto

16 DETERGENTE DESENGORDURANTE, EMBALAGEM COM 5 L

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

GALAO R$21,24 R$934,56 44,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

CHEIROS DO VALE 
LTDA

13.983.109/0001-38 R$15,40 R$677,60 0,00 Sim Sim

LIMPEXCEL 
PRODUTOS DE 
LIMPEZA LTDA EPP

07.483.630/0001-03 R$19,90 R$875,60 0,00 Sim Sim

DIANA MARTINS 
DOS SANTOS 
10769357962

39.835.150/0001-50 R$19,95 R$877,80 0,00 Sim Sim

HILEON CESAR 
SUCATELLI ME

17.778.957/0001-66 R$19,97 R$878,68 0,00 Não Sim

MAXIMA 
ATACADISTA EIRELI

26.716.048/0001-94 R$20,00 R$880,00 0,00 Não Sim

BARRA 
EMBALAGENS E 
ACESSÓRIOS EIRELI

14.722.310/0001-24 R$21,00 R$924,00 0,00 Não Sim

Item Produto

17 DETERGENTE PARA LOUÇAS, NEUTRO, EMBALAGEM COM 5 L

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

GALAO R$15,15 R$2.817,90 186,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

CHEIROS DO VALE 
LTDA

13.983.109/0001-38 R$10,90 R$2.027,40 0,00 Sim Sim

MAXIMA 
ATACADISTA EIRELI

26.716.048/0001-94 R$14,00 R$2.604,00 0,00 Sim Sim

LIMPEXCEL 
PRODUTOS DE 
LIMPEZA LTDA EPP

07.483.630/0001-03 R$14,09 R$2.620,74 0,00 Sim Sim

HILEON CESAR 
SUCATELLI ME

17.778.957/0001-66 R$14,24 R$2.648,64 0,00 Não Sim

DIANA MARTINS 
DOS SANTOS 
10769357962

39.835.150/0001-50 R$14,24 R$2.648,64 0,00 Não Sim

BARRA 
EMBALAGENS E 
ACESSÓRIOS EIRELI

14.722.310/0001-24 R$15,00 R$2.790,00 0,00 Não Sim

Item Produto

18 DISPENSER PARA PAPEL TOALHA INTERFOLHADO COM 2 DOBRAS. EM PLÁSTICO DE ALTA RESITÊNCIA, NA 
COR BRANCA, FIXAÇÃO EM PAREDE POR PARAFUSOS. ABERTURA POR TRAVAS SEM CHAVE. DIMENSÕES 
APROXIMADAS 30 CM (A) X 25 CM (L) X 12 CM (P)

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNID R$39,67 R$833,07 21,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

LIMPEXCEL 
PRODUTOS DE 
LIMPEZA LTDA EPP

07.483.630/0001-03 R$36,89 R$774,69 0,00 Sim Sim

DIANA MARTINS 
DOS SANTOS 
10769357962

39.835.150/0001-50 R$37,25 R$782,25 0,00 Sim Sim

MAXIMA 
ATACADISTA EIRELI

26.716.048/0001-94 R$38,00 R$798,00 0,00 Sim Sim
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Item Produto

18 DISPENSER PARA PAPEL TOALHA INTERFOLHADO COM 2 DOBRAS. EM PLÁSTICO DE ALTA RESITÊNCIA, NA 
COR BRANCA, FIXAÇÃO EM PAREDE POR PARAFUSOS. ABERTURA POR TRAVAS SEM CHAVE. DIMENSÕES 
APROXIMADAS 30 CM (A) X 25 CM (L) X 12 CM (P)

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNID R$39,67 R$833,07 21,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

BARRA 
EMBALAGENS E 
ACESSÓRIOS EIRELI

14.722.310/0001-24 R$39,00 R$819,00 0,00 Sim Sim

Item Produto

19 DISPENSER PARA SABONETE LÍQUIDO, TAMPA FRONTAL BASCULANTE, EM PLÁSTICO DE ALTA RESITÊNCIA 
NA COR BRANCA, COM TRAVA DE SEGURANÇA. FIXAÇÃO EM PAREDE POR PARAFUSOS. RESERVATÓRIO 
COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 800 ML. VISOR FRONTAL DO RESERVATÓRIO, SISTEMA DE DOSAGEM POR 
PRESSÃO

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNID R$33,92 R$678,40 20,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

LIMPEXCEL 
PRODUTOS DE 
LIMPEZA LTDA EPP

07.483.630/0001-03 R$31,54 R$630,80 0,00 Sim Sim

BARRA 
EMBALAGENS E 
ACESSÓRIOS EIRELI

14.722.310/0001-24 R$33,00 R$660,00 0,00 Sim Sim

MAXIMA 
ATACADISTA EIRELI

26.716.048/0001-94 R$33,00 R$660,00 0,00 Sim Sim

DIANA MARTINS 
DOS SANTOS 
10769357962

39.835.150/0001-50 R$33,92 R$678,40 0,00 Sim Sim

Item Produto

20 ESCOVA DE PLÁSTICO MULTIUSO COM CERDAS DE NYLON. DIMENSÕES MÍNIMAS 12 X 6 X 4 CM.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNID R$6,92 R$262,96 38,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

LIMPEXCEL 
PRODUTOS DE 
LIMPEZA LTDA EPP

07.483.630/0001-03 R$6,43 R$244,34 0,00 Sim Sim

HILEON CESAR 
SUCATELLI ME

17.778.957/0001-66 R$6,50 R$247,00 0,00 Sim Sim

MAXIMA 
ATACADISTA EIRELI

26.716.048/0001-94 R$6,60 R$250,80 0,00 Sim Sim

BARRA 
EMBALAGENS E 
ACESSÓRIOS EIRELI

14.722.310/0001-24 R$6,90 R$262,20 0,00 Sim Sim

DIANA MARTINS 
DOS SANTOS 
10769357962

39.835.150/0001-50 R$6,92 R$262,96 0,00 Sim Sim
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Item Produto

21 ESCOVA SANITÁRIA, FORMATO ARREDONDADO, CERDAS DE NYLON, COM SUPORTE, COR BRANCA.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNID R$12,17 R$742,37 61,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

LIMPEXCEL 
PRODUTOS DE 
LIMPEZA LTDA EPP

07.483.630/0001-03 R$11,31 R$689,91 0,00 Sim Sim

DIANA MARTINS 
DOS SANTOS 
10769357962

39.835.150/0001-50 R$11,40 R$695,40 0,00 Sim Sim

HILEON CESAR 
SUCATELLI ME

17.778.957/0001-66 R$11,44 R$697,84 0,00 Sim Sim

MAXIMA 
ATACADISTA EIRELI

26.716.048/0001-94 R$11,60 R$707,60 0,00 Sim Sim

BARRA 
EMBALAGENS E 
ACESSÓRIOS EIRELI

14.722.310/0001-24 R$12,00 R$732,00 0,00 Sim Sim

Item Produto

22 ESPONJA DE LÃ DE AÇO, EMBALAGEM COM 60 G CONTENDO 8 UNIDADES.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

PACOTE R$2,18 R$119,90 55,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

HILEON CESAR 
SUCATELLI ME

17.778.957/0001-66 R$2,05 R$112,75 0,00 Sim Sim

MAXIMA 
ATACADISTA EIRELI

26.716.048/0001-94 R$2,10 R$115,50 0,00 Sim Sim

BARRA 
EMBALAGENS E 
ACESSÓRIOS EIRELI

14.722.310/0001-24 R$2,17 R$119,35 0,00 Sim Sim

LIMPEXCEL 
PRODUTOS DE 
LIMPEZA LTDA EPP

07.483.630/0001-03 R$2,18 R$119,90 0,00 Sim Sim

Item Produto

23 ESPONJA DE LOUÇA MULTIUSO, DUPLA FACE. DIMENSÕES 110 X 75 X 20 MM. EMBALAGEM COM 3 UNIDADES.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

PACOTE R$2,93 R$457,08 156,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

MAXIMA 
ATACADISTA EIRELI

26.716.048/0001-94 R$2,70 R$421,20 0,00 Sim Sim

LIMPEXCEL 
PRODUTOS DE 
LIMPEZA LTDA EPP

07.483.630/0001-03 R$2,78 R$433,68 0,00 Sim Sim

DIANA MARTINS 
DOS SANTOS 
10769357962

39.835.150/0001-50 R$2,93 R$457,08 0,00 Sim Sim

BARRA 
EMBALAGENS E 
ACESSÓRIOS EIRELI

14.722.310/0001-24 R$2,93 R$457,08 0,00 Sim Sim
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Item Produto

24 GUARDANAPOS DE PAPEL BRANCO, MACIO DE PRIMEIRA QUALIDADE, MEDINDO 30 CM X 30 CM EMBALAGEM 
COM 50 GUARDANAPOS.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

PACOTE R$2,59 R$305,62 118,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

HILEON CESAR 
SUCATELLI ME

17.778.957/0001-66 R$2,43 R$286,74 0,00 Sim Sim

DIANA MARTINS 
DOS SANTOS 
10769357962

39.835.150/0001-50 R$2,43 R$286,74 0,00 Sim Sim

LIMPEXCEL 
PRODUTOS DE 
LIMPEZA LTDA EPP

07.483.630/0001-03 R$2,44 R$287,92 0,00 Sim Sim

MAXIMA 
ATACADISTA EIRELI

26.716.048/0001-94 R$2,50 R$295,00 0,00 Sim Sim

BARRA 
EMBALAGENS E 
ACESSÓRIOS EIRELI

14.722.310/0001-24 R$2,59 R$305,62 0,00 Sim Sim

Item Produto

25 KIT MOP LIMPEZA - BALDE + ESFREGÃO, COM FUNÇÃO GIRATÓRIA 360°.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNID R$99,60 R$2.091,60 21,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

LIMPEXCEL 
PRODUTOS DE 
LIMPEZA LTDA EPP

07.483.630/0001-03 R$92,70 R$1.946,70 0,00 Sim Sim

DIANA MARTINS 
DOS SANTOS 
10769357962

39.835.150/0001-50 R$93,60 R$1.965,60 0,00 Sim Sim

MAXIMA 
ATACADISTA EIRELI

26.716.048/0001-94 R$96,00 R$2.016,00 0,00 Sim Sim

BARRA 
EMBALAGENS E 
ACESSÓRIOS EIRELI

14.722.310/0001-24 R$99,00 R$2.079,00 0,00 Sim Sim

Item Produto

26 LIMPA ALUMÍNIO AUTOMOTIVO, EMBALAGEM COM 5 L.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

GALAO R$30,10 R$812,70 27,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

LIMPEXCEL 
PRODUTOS DE 
LIMPEZA LTDA EPP

07.483.630/0001-03 R$27,99 R$755,73 0,00 Sim Sim

HILEON CESAR 
SUCATELLI ME

17.778.957/0001-66 R$28,29 R$763,83 0,00 Sim Sim

MAXIMA 
ATACADISTA EIRELI

26.716.048/0001-94 R$30,00 R$810,00 0,00 Sim Sim

BARRA 
EMBALAGENS E 
ACESSÓRIOS EIRELI

14.722.310/0001-24 R$30,00 R$810,00 0,00 Sim Sim

DIANA MARTINS 
DOS SANTOS 
10769357962

39.835.150/0001-50 R$30,10 R$812,70 0,00 Sim Sim
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Item Produto

27 LIMPA VIDROS, SEM PULVERIZADOR, EMBALAGEM COM 500 ML.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNID R$10,83 R$1.472,88 136,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

CHEIROS DO VALE 
LTDA

13.983.109/0001-38 R$5,80 R$788,80 0,00 Não Sim

BARRA 
EMBALAGENS E 
ACESSÓRIOS EIRELI

14.722.310/0001-24 R$10,00 R$1.360,00 0,00 Sim Sim

MAXIMA 
ATACADISTA EIRELI

26.716.048/0001-94 R$10,00 R$1.360,00 0,00 Sim Sim

DIANA MARTINS 
DOS SANTOS 
10769357962

39.835.150/0001-50 R$10,15 R$1.380,40 0,00 Sim Sim

HILEON CESAR 
SUCATELLI ME

17.778.957/0001-66 R$10,18 R$1.384,48 0,00 Sim Sim

LIMPEXCEL 
PRODUTOS DE 
LIMPEZA LTDA EPP

07.483.630/0001-03 R$10,20 R$1.387,20 0,00 Sim Sim

Item Produto

28 LIXEIRA PLÁSTICA COM CAPACIDADE 15 L, SEM TAMPA.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNID R$22,20 R$133,20 6,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

HILEON CESAR 
SUCATELLI ME

17.778.957/0001-66 R$20,87 R$125,22 0,00 Sim Sim

MAXIMA 
ATACADISTA EIRELI

26.716.048/0001-94 R$21,00 R$126,00 0,00 Sim Sim

LIMPEXCEL 
PRODUTOS DE 
LIMPEZA LTDA EPP

07.483.630/0001-03 R$21,09 R$126,54 0,00 Sim Sim

BARRA 
EMBALAGENS E 
ACESSÓRIOS EIRELI

14.722.310/0001-24 R$22,00 R$132,00 0,00 Sim Sim

Item Produto

29 LIXEIRA PLÁSTICA BRANCA COM CAPACIDADE 20 L, COM TAMPA E PEDAL.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNID R$71,60 R$2.148,00 30,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

LIMPEXCEL 
PRODUTOS DE 
LIMPEZA LTDA EPP

07.483.630/0001-03 R$65,50 R$1.965,00 0,00 Sim Sim

HILEON CESAR 
SUCATELLI ME

17.778.957/0001-66 R$67,30 R$2.019,00 0,00 Sim Sim

MAXIMA 
ATACADISTA EIRELI

26.716.048/0001-94 R$70,00 R$2.100,00 0,00 Sim Sim

BARRA 
EMBALAGENS E 
ACESSÓRIOS EIRELI

14.722.310/0001-24 R$71,00 R$2.130,00 0,00 Sim Sim
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Item Produto

30 LIXEIRA PLÁSTICA BRANCA COM CAPACIDADE 30 L, COM TAMPA E PEDAL.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNID R$91,96 R$2.299,00 25,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

HILEON CESAR 
SUCATELLI ME

17.778.957/0001-66 R$86,44 R$2.161,00 0,00 Sim Sim

LIMPEXCEL 
PRODUTOS DE 
LIMPEZA LTDA EPP

07.483.630/0001-03 R$88,00 R$2.200,00 0,00 Sim Sim

MAXIMA 
ATACADISTA EIRELI

26.716.048/0001-94 R$90,00 R$2.250,00 0,00 Sim Sim

BARRA 
EMBALAGENS E 
ACESSÓRIOS EIRELI

14.722.310/0001-24 R$91,00 R$2.275,00 0,00 Sim Sim

Item Produto

31 LIXEIRA PLÁSTICA BRANCA COM CAPACIDADE 35 L, COM TAMPA E PEDAL.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNID R$142,45 R$2.136,75 15,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

LIMPEXCEL 
PRODUTOS DE 
LIMPEZA LTDA EPP

07.483.630/0001-03 R$132,00 R$1.980,00 0,00 Sim Sim

MAXIMA 
ATACADISTA EIRELI

26.716.048/0001-94 R$136,00 R$2.040,00 0,00 Sim Sim

BARRA 
EMBALAGENS E 
ACESSÓRIOS EIRELI

14.722.310/0001-24 R$140,00 R$2.100,00 0,00 Sim Sim

Item Produto

32 LIXEIRA PLÁSTICA BRANCA COM CAPACIDADE 50 L, COM TAMPA E PEDAL.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNID R$135,63 R$5.832,09 43,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

LIMPEXCEL 
PRODUTOS DE 
LIMPEZA LTDA EPP

07.483.630/0001-03 R$125,55 R$5.398,65 0,00 Sim Sim

MAXIMA 
ATACADISTA EIRELI

26.716.048/0001-94 R$130,00 R$5.590,00 0,00 Sim Sim

BARRA 
EMBALAGENS E 
ACESSÓRIOS EIRELI

14.722.310/0001-24 R$135,00 R$5.805,00 0,00 Sim Sim

Item Produto

33 LIXEIRA PLÁSTICA BRANCA COM CAPACIDADE 100 L, COM TAMPA E PEDAL.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNID R$284,63 R$1.423,15 5,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

LIMPEXCEL 
PRODUTOS DE 
LIMPEZA LTDA EPP

07.483.630/0001-03 R$265,00 R$1.325,00 0,00 Sim Sim

BARRA 
EMBALAGENS E 
ACESSÓRIOS EIRELI

14.722.310/0001-24 R$284,00 R$1.420,00 0,00 Sim Sim
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Item Produto

33 LIXEIRA PLÁSTICA BRANCA COM CAPACIDADE 100 L, COM TAMPA E PEDAL.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNID R$284,63 R$1.423,15 5,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

MAXIMA 
ATACADISTA EIRELI

26.716.048/0001-94 R$284,00 R$1.420,00 0,00 Sim Sim

Item Produto

34 LUSTRA MÓVEIS, EMABLAGEM COM 500 ML.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

FRASCO R$5,79 R$156,33 27,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

HILEON CESAR 
SUCATELLI ME

17.778.957/0001-66 R$5,44 R$146,88 0,00 Sim Sim

MAXIMA 
ATACADISTA EIRELI

26.716.048/0001-94 R$5,60 R$151,20 0,00 Sim Sim

DIANA MARTINS 
DOS SANTOS 
10769357962

39.835.150/0001-50 R$5,79 R$156,33 0,00 Sim Sim

BARRA 
EMBALAGENS E 
ACESSÓRIOS EIRELI

14.722.310/0001-24 R$5,79 R$156,33 0,00 Sim Sim

Item Produto

35 NAFTALINA EM BOLAS, EMBALAGEM COM 30 G.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

PACOTE R$2,44 R$529,48 217,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

LIMPEXCEL 
PRODUTOS DE 
LIMPEZA LTDA EPP

07.483.630/0001-03 R$2,27 R$492,59 0,00 Sim Sim

HILEON CESAR 
SUCATELLI ME

17.778.957/0001-66 R$2,29 R$496,93 0,00 Sim Sim

MAXIMA 
ATACADISTA EIRELI

26.716.048/0001-94 R$2,40 R$520,80 0,00 Sim Sim

BARRA 
EMBALAGENS E 
ACESSÓRIOS EIRELI

14.722.310/0001-24 R$2,44 R$529,48 0,00 Sim Sim

Item Produto

36 ODORIZADOR DE AMBIENTES AEROSOL, EMBALAGEM COM 360 ML.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNID R$11,90 R$1.106,70 93,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

BARRA 
EMBALAGENS E 
ACESSÓRIOS EIRELI

14.722.310/0001-24 R$11,00 R$1.023,00 0,00 Sim Sim

MAXIMA 
ATACADISTA EIRELI

26.716.048/0001-94 R$11,00 R$1.023,00 0,00 Sim Sim

LIMPEXCEL 
PRODUTOS DE 
LIMPEZA LTDA EPP

07.483.630/0001-03 R$11,05 R$1.027,65 0,00 Sim Sim

HILEON CESAR 
SUCATELLI ME

17.778.957/0001-66 R$11,19 R$1.040,67 0,00 Sim Sim
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Item Produto

36 ODORIZADOR DE AMBIENTES AEROSOL, EMBALAGEM COM 360 ML.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNID R$11,90 R$1.106,70 93,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

DIANA MARTINS 
DOS SANTOS 
10769357962

39.835.150/0001-50 R$11,90 R$1.106,70 0,00 Sim Sim

Item Produto

37 PÁ PLÁSTICA PARA LIXO COM CABO CURTO

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNID R$4,69 R$93,80 20,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

LIMPEXCEL 
PRODUTOS DE 
LIMPEZA LTDA EPP

07.483.630/0001-03 R$4,36 R$87,20 0,00 Sim Sim

DIANA MARTINS 
DOS SANTOS 
10769357962

39.835.150/0001-50 R$4,40 R$88,00 0,00 Sim Sim

HILEON CESAR 
SUCATELLI ME

17.778.957/0001-66 R$4,41 R$88,20 0,00 Sim Sim

MAXIMA 
ATACADISTA EIRELI

26.716.048/0001-94 R$4,50 R$90,00 0,00 Sim Sim

BARRA 
EMBALAGENS E 
ACESSÓRIOS EIRELI

14.722.310/0001-24 R$4,69 R$93,80 0,00 Sim Sim

Item Produto

38 PÁ PLÁSTICA PARA LIXO COM CABO LONGO 80 CM

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNID R$15,70 R$157,00 10,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

LIMPEXCEL 
PRODUTOS DE 
LIMPEZA LTDA EPP

07.483.630/0001-03 R$14,60 R$146,00 0,00 Sim Sim

HILEON CESAR 
SUCATELLI ME

17.778.957/0001-66 R$14,76 R$147,60 0,00 Sim Sim

MAXIMA 
ATACADISTA EIRELI

26.716.048/0001-94 R$15,00 R$150,00 0,00 Sim Sim

DIANA MARTINS 
DOS SANTOS 
10769357962

39.835.150/0001-50 R$15,70 R$157,00 0,00 Sim Sim

BARRA 
EMBALAGENS E 
ACESSÓRIOS EIRELI

14.722.310/0001-24 R$15,70 R$157,00 0,00 Sim Sim

Item Produto

39 PANO/FLANELA PARA PÓ, 100 % ALGODÃO, MEDIDAS MÍNIMAS 28 X 48 CM, COM ACABAMENTO OVERLOCK EM 
TODOS OS LADOS.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNID R$3,41 R$603,57 177,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

MAXIMA 
ATACADISTA EIRELI

26.716.048/0001-94 R$3,20 R$566,40 0,00 Sim Sim
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Item Produto

39 PANO/FLANELA PARA PÓ, 100 % ALGODÃO, MEDIDAS MÍNIMAS 28 X 48 CM, COM ACABAMENTO OVERLOCK EM 
TODOS OS LADOS.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNID R$3,41 R$603,57 177,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

DIANA MARTINS 
DOS SANTOS 
10769357962

39.835.150/0001-50 R$3,20 R$566,40 0,00 Sim Sim

LIMPEXCEL 
PRODUTOS DE 
LIMPEZA LTDA EPP

07.483.630/0001-03 R$3,20 R$566,40 0,00 Sim Sim

HILEON CESAR 
SUCATELLI ME

17.778.957/0001-66 R$3,21 R$568,17 0,00 Sim Sim

BARRA 
EMBALAGENS E 
ACESSÓRIOS EIRELI

14.722.310/0001-24 R$3,41 R$603,57 0,00 Sim Sim

Item Produto

40 PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO, SACO ALVEJADO, 100 % ALGODÃO, MEDIDAS MÍNIMAS 40 CM X 60 CM.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNID R$5,51 R$1.272,81 231,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

LIMPEXCEL 
PRODUTOS DE 
LIMPEZA LTDA EPP

07.483.630/0001-03 R$5,13 R$1.185,03 0,00 Sim Sim

DIANA MARTINS 
DOS SANTOS 
10769357962

39.835.150/0001-50 R$5,15 R$1.189,65 0,00 Sim Sim

HILEON CESAR 
SUCATELLI ME

17.778.957/0001-66 R$5,18 R$1.196,58 0,00 Sim Sim

MAXIMA 
ATACADISTA EIRELI

26.716.048/0001-94 R$5,40 R$1.247,40 0,00 Sim Sim

BARRA 
EMBALAGENS E 
ACESSÓRIOS EIRELI

14.722.310/0001-24 R$5,50 R$1.270,50 0,00 Sim Sim

Item Produto

41 PANO MULTIUSO PICOTADO, 28 CM X 50 CM, COM 600 UNIDADES.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

ROLO R$163,60 R$11.124,80 68,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

LIMPEXCEL 
PRODUTOS DE 
LIMPEZA LTDA EPP

07.483.630/0001-03 R$152,16 R$10.346,88 0,00 Sim Sim

HILEON CESAR 
SUCATELLI ME

17.778.957/0001-66 R$153,78 R$10.457,04 0,00 Sim Sim

DIANA MARTINS 
DOS SANTOS 
10769357962

39.835.150/0001-50 R$155,40 R$10.567,20 0,00 Sim Sim

MAXIMA 
ATACADISTA EIRELI

26.716.048/0001-94 R$160,00 R$10.880,00 0,00 Sim Sim

BARRA 
EMBALAGENS E 
ACESSÓRIOS EIRELI

14.722.310/0001-24 R$163,00 R$11.084,00 0,00 Sim Sim
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Item Produto

42 PANO PARA LOUÇA, 100 % ALGODÃO, COM BAINHA EM TODOS OS LADOS, MEDIDAS MÍNIMAS 40 CM X 60 CM.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNID R$5,46 R$1.015,56 186,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

LIMPEXCEL 
PRODUTOS DE 
LIMPEZA LTDA EPP

07.483.630/0001-03 R$5,09 R$946,74 0,00 Sim Sim

DIANA MARTINS 
DOS SANTOS 
10769357962

39.835.150/0001-50 R$5,12 R$952,32 0,00 Sim Sim

HILEON CESAR 
SUCATELLI ME

17.778.957/0001-66 R$5,13 R$954,18 0,00 Sim Sim

MAXIMA 
ATACADISTA EIRELI

26.716.048/0001-94 R$5,30 R$985,80 0,00 Sim Sim

BARRA 
EMBALAGENS E 
ACESSÓRIOS EIRELI

14.722.310/0001-24 R$5,46 R$1.015,56 0,00 Sim Sim

Item Produto

43 PAPEL HIGIÊNICO BRANCO, PICOTADO, FIBRAS 100% CELULÓSICAS VIRGENS - PREMIUM - 10 CM X 60 MT.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

ROLO R$1,43 R$7.947,94 5.558,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

LIMPEXCEL 
PRODUTOS DE 
LIMPEZA LTDA EPP

07.483.630/0001-03 R$1,34 R$7.447,72 0,00 Sim Sim

DIANA MARTINS 
DOS SANTOS 
10769357962

39.835.150/0001-50 R$1,35 R$7.503,30 0,00 Sim Sim

MAXIMA 
ATACADISTA EIRELI

26.716.048/0001-94 R$1,40 R$7.781,20 0,00 Sim Sim

Item Produto

44 PAPEL HIGIÊNICO BRANCO - FIBRAS 100% CELULÓSICAS - ROLÃO - 300 MT CADA.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

ROLO R$5,74 R$688,80 120,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

DIANA MARTINS 
DOS SANTOS 
10769357962

39.835.150/0001-50 R$5,39 R$646,80 0,00 Sim Sim

HILEON CESAR 
SUCATELLI ME

17.778.957/0001-66 R$5,40 R$648,00 0,00 Sim Sim

LIMPEXCEL 
PRODUTOS DE 
LIMPEZA LTDA EPP

07.483.630/0001-03 R$5,45 R$654,00 0,00 Sim Sim

MAXIMA 
ATACADISTA EIRELI

26.716.048/0001-94 R$5,60 R$672,00 0,00 Sim Sim

BARRA 
EMBALAGENS E 
ACESSÓRIOS EIRELI

14.722.310/0001-24 R$5,70 R$684,00 0,00 Sim Sim
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Item Produto

45 PAPEL TOALHA BRANCO DE COZINHA - MÍNIMO DE 19 CM X 20 CM - 50 FOLHAS - EMBALAGEM COM 02 ROLOS.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

PACOTE R$4,31 R$711,15 165,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

HILEON CESAR 
SUCATELLI ME

17.778.957/0001-66 R$4,05 R$668,25 0,00 Sim Sim

DIANA MARTINS 
DOS SANTOS 
10769357962

39.835.150/0001-50 R$4,05 R$668,25 0,00 Sim Sim

LIMPEXCEL 
PRODUTOS DE 
LIMPEZA LTDA EPP

07.483.630/0001-03 R$4,09 R$674,85 0,00 Sim Sim

MAXIMA 
ATACADISTA EIRELI

26.716.048/0001-94 R$4,20 R$693,00 0,00 Sim Sim

BARRA 
EMBALAGENS E 
ACESSÓRIOS EIRELI

14.722.310/0001-24 R$4,30 R$709,50 0,00 Sim Sim

Item Produto

46 PAPEL TOALHA BRANCO INTERFOLHADO, MEDIDAS MÍNIMAS: 20 CM X 21 CM - FIBRAS 100% CELULÓSICAS - 
VIRGEM - C/ 1000 FOLHAS.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

PACOTE R$12,56 R$29.591,36 2.356,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

LIMPEXCEL 
PRODUTOS DE 
LIMPEZA LTDA EPP

07.483.630/0001-03 R$11,69 R$27.541,64 0,00 Sim Sim

DIANA MARTINS 
DOS SANTOS 
10769357962

39.835.150/0001-50 R$11,80 R$27.800,80 0,00 Sim Sim

HILEON CESAR 
SUCATELLI ME

17.778.957/0001-66 R$11,81 R$27.824,36 0,00 Sim Sim

MAXIMA 
ATACADISTA EIRELI

26.716.048/0001-94 R$12,30 R$28.978,80 0,00 Sim Sim

BARRA 
EMBALAGENS E 
ACESSÓRIOS EIRELI

14.722.310/0001-24 R$12,50 R$29.450,00 0,00 Sim Sim

Item Produto

47 PEDRA SANITÁRIA, COM HASTE, FRAGRÂNCIA FLORAL OU PINHO, COM 25 G.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNID R$1,58 R$611,46 387,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

DIANA MARTINS 
DOS SANTOS 
10769357962

39.835.150/0001-50 R$1,48 R$572,76 0,00 Sim Sim

LIMPEXCEL 
PRODUTOS DE 
LIMPEZA LTDA EPP

07.483.630/0001-03 R$1,49 R$576,63 0,00 Sim Sim

HILEON CESAR 
SUCATELLI ME

17.778.957/0001-66 R$1,49 R$576,63 0,00 Sim Sim

BARRA 
EMBALAGENS E 
ACESSÓRIOS EIRELI

14.722.310/0001-24 R$1,55 R$599,85 0,00 Sim Sim

MAXIMA 
ATACADISTA EIRELI

26.716.048/0001-94 R$1,55 R$599,85 0,00 Sim Sim
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Item Produto

48 RODO ABRASIVO ESPONJA (VERDE/AMARELA), COM CABO 1,2 M, BASE 25 CM X 7 CM X 2,5 CM

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNID R$18,09 R$1.483,38 82,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

LIMPEXCEL 
PRODUTOS DE 
LIMPEZA LTDA EPP

07.483.630/0001-03 R$16,80 R$1.377,60 0,00 Sim Sim

MAXIMA 
ATACADISTA EIRELI

26.716.048/0001-94 R$17,60 R$1.443,20 0,00 Sim Sim

BARRA 
EMBALAGENS E 
ACESSÓRIOS EIRELI

14.722.310/0001-24 R$18,00 R$1.476,00 0,00 Sim Sim

Item Produto

49 RODO MÁGICO PARA LIMPEZA GERAL, COM CABO 1,2 M, BASE 27 CM.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNID R$44,45 R$1.822,45 41,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

BARRA 
EMBALAGENS E 
ACESSÓRIOS EIRELI

14.722.310/0001-24 R$44,00 R$1.804,00 0,00 Sim Sim

MAXIMA 
ATACADISTA EIRELI

26.716.048/0001-94 R$44,00 R$1.804,00 0,00 Sim Sim

LIMPEXCEL 
PRODUTOS DE 
LIMPEZA LTDA EPP

07.483.630/0001-03 R$44,45 R$1.822,45 0,00 Sim Sim

Item Produto

50 RODO PLÁSTICO, COM CABO 1,2 M, BASE DE BORRACHA E.V.A. E 60 CM DE LARGURA.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNID R$21,74 R$826,12 38,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

MAXIMA 
ATACADISTA EIRELI

26.716.048/0001-94 R$20,00 R$760,00 0,00 Sim Sim

LIMPEXCEL 
PRODUTOS DE 
LIMPEZA LTDA EPP

07.483.630/0001-03 R$20,20 R$767,60 0,00 Sim Sim

DIANA MARTINS 
DOS SANTOS 
10769357962

39.835.150/0001-50 R$20,40 R$775,20 0,00 Sim Sim

BARRA 
EMBALAGENS E 
ACESSÓRIOS EIRELI

14.722.310/0001-24 R$21,00 R$798,00 0,00 Sim Sim

Item Produto

51 RODO PLÁSTICO DE ESPUMA, COM CABO 1,2 M, BASE 30 CM X 8 CM X 4 CM.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNID R$13,97 R$908,05 65,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

LIMPEXCEL 
PRODUTOS DE 
LIMPEZA LTDA EPP

07.483.630/0001-03 R$12,98 R$843,70 0,00 Sim Sim
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Item Produto

51 RODO PLÁSTICO DE ESPUMA, COM CABO 1,2 M, BASE 30 CM X 8 CM X 4 CM.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNID R$13,97 R$908,05 65,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

BARRA 
EMBALAGENS E 
ACESSÓRIOS EIRELI

14.722.310/0001-24 R$13,00 R$845,00 0,00 Sim Sim

DIANA MARTINS 
DOS SANTOS 
10769357962

39.835.150/0001-50 R$13,13 R$853,45 0,00 Sim Sim

MAXIMA 
ATACADISTA EIRELI

26.716.048/0001-94 R$13,60 R$884,00 0,00 Sim Sim

Item Produto

52 SABÃO EM BARRA GLICERINADO, NEUTRO, MULTIATIVO ALTO PODER DE LIMPEZA, PODER BRANQUEADOR, 
PACOTE COM 05 UNIDADES DE 200 G CADA.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

PACOTE R$9,81 R$333,54 34,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

LIMPEXCEL 
PRODUTOS DE 
LIMPEZA LTDA EPP

07.483.630/0001-03 R$9,22 R$313,48 0,00 Sim Sim

BARRA 
EMBALAGENS E 
ACESSÓRIOS EIRELI

14.722.310/0001-24 R$9,80 R$333,20 0,00 Sim Sim

MAXIMA 
ATACADISTA EIRELI

26.716.048/0001-94 R$9,80 R$333,20 0,00 Sim Sim

DIANA MARTINS 
DOS SANTOS 
10769357962

39.835.150/0001-50 R$9,81 R$333,54 0,00 Sim Sim

Item Produto

53 SABÃO LÍQUIDO PARA LAVAR ROUPAS, FRAGRÂNCIA SUAVE, EMBALAGEM COM 5 L.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

GALAO R$19,02 R$5.154,42 271,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

CHEIROS DO VALE 
LTDA

13.983.109/0001-38 R$11,10 R$3.008,10 0,00 Sim Sim

LIMPEXCEL 
PRODUTOS DE 
LIMPEZA LTDA EPP

07.483.630/0001-03 R$17,68 R$4.791,28 0,00 Sim Sim

DIANA MARTINS 
DOS SANTOS 
10769357962

39.835.150/0001-50 R$17,85 R$4.837,35 0,00 Sim Sim

HILEON CESAR 
SUCATELLI ME

17.778.957/0001-66 R$17,88 R$4.845,48 0,00 Não Sim

MAXIMA 
ATACADISTA EIRELI

26.716.048/0001-94 R$18,00 R$4.878,00 0,00 Não Sim

BARRA 
EMBALAGENS E 
ACESSÓRIOS EIRELI

14.722.310/0001-24 R$19,00 R$5.149,00 0,00 Não Sim
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Item Produto

54 SABONETE GEL DESENGRAXANTE PARA AS MÃOS, CONCENTRAÇÃO ALTA, PH NEUTRO, INDICADO PARA A 
REMOÇÃO DE GRAXAS, ÓLEOS E SUJIDADE DAS MÃOS, EMBALAGEM DE 5 L.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

GALAO R$57,56 R$748,28 13,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

LIMPEXCEL 
PRODUTOS DE 
LIMPEZA LTDA EPP

07.483.630/0001-03 R$52,95 R$688,35 0,00 Sim Sim

MAXIMA 
ATACADISTA EIRELI

26.716.048/0001-94 R$54,00 R$702,00 0,00 Sim Sim

HILEON CESAR 
SUCATELLI ME

17.778.957/0001-66 R$54,11 R$703,43 0,00 Sim Sim

BARRA 
EMBALAGENS E 
ACESSÓRIOS EIRELI

14.722.310/0001-24 R$57,00 R$741,00 0,00 Sim Sim

Item Produto

55 SABONETE LÍQUIDO INFANTIL TRADICIONAL, PARA BANHO, A BASE DE GLICERINA, 100% VEGETAL, 
HIPOALERGÊNICO, TESTADO DERMATOLOGICAMENTE, EMBALAGEM COM 250 ML.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNID R$17,72 R$992,32 56,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

DIANA MARTINS 
DOS SANTOS 
10769357962

39.835.150/0001-50 R$16,65 R$932,40 0,00 Sim Sim

BARRA 
EMBALAGENS E 
ACESSÓRIOS EIRELI

14.722.310/0001-24 R$17,70 R$991,20 0,00 Sim Sim

Item Produto

56 SABONETE LÍQUIDO PARA AS MÃOS, PEROLADO, FRAGRÂNCIA FLORAL, EMBALAGEM COM 5 L.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

GALAO R$23,36 R$1.261,44 54,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

MAXIMA 
ATACADISTA EIRELI

26.716.048/0001-94 R$21,00 R$1.134,00 0,00 Sim Sim

LIMPEXCEL 
PRODUTOS DE 
LIMPEZA LTDA EPP

07.483.630/0001-03 R$21,72 R$1.172,88 0,00 Sim Sim

DIANA MARTINS 
DOS SANTOS 
10769357962

39.835.150/0001-50 R$21,95 R$1.185,30 0,00 Sim Sim

HILEON CESAR 
SUCATELLI ME

17.778.957/0001-66 R$21,96 R$1.185,84 0,00 Sim Sim

BARRA 
EMBALAGENS E 
ACESSÓRIOS EIRELI

14.722.310/0001-24 R$23,30 R$1.258,20 0,00 Não Sim
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Item Produto

58 SACO PLÁSTICO P/ LIXO 15 LITROS - 39 CM X 58 CM - C/100 UNIDADES.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

ROLO R$11,14 R$1.292,24 116,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

LIMPEXCEL 
PRODUTOS DE 
LIMPEZA LTDA EPP

07.483.630/0001-03 R$10,36 R$1.201,76 0,00 Sim Sim

HILEON CESAR 
SUCATELLI ME

17.778.957/0001-66 R$10,47 R$1.214,52 0,00 Sim Sim

DIANA MARTINS 
DOS SANTOS 
10769357962

39.835.150/0001-50 R$10,47 R$1.214,52 0,00 Sim Sim

MAXIMA 
ATACADISTA EIRELI

26.716.048/0001-94 R$11,00 R$1.276,00 0,00 Sim Sim

BARRA 
EMBALAGENS E 
ACESSÓRIOS EIRELI

14.722.310/0001-24 R$11,10 R$1.287,60 0,00 Sim Sim

Item Produto

59 SACO PLÁSTICO P/ LIXO 30 LITROS - 59 CM X 62 CM - C/50 UNIDADES.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

ROLO R$12,61 R$3.291,21 261,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

LIMPEXCEL 
PRODUTOS DE 
LIMPEZA LTDA EPP

07.483.630/0001-03 R$11,72 R$3.058,92 0,00 Sim Sim

DIANA MARTINS 
DOS SANTOS 
10769357962

39.835.150/0001-50 R$11,85 R$3.092,85 0,00 Sim Sim

HILEON CESAR 
SUCATELLI ME

17.778.957/0001-66 R$11,85 R$3.092,85 0,00 Sim Sim

MAXIMA 
ATACADISTA EIRELI

26.716.048/0001-94 R$12,40 R$3.236,40 0,00 Sim Sim

BARRA 
EMBALAGENS E 
ACESSÓRIOS EIRELI

14.722.310/0001-24 R$12,60 R$3.288,60 0,00 Sim Sim

Item Produto

60 SACO PLÁSTICO P/ LIXO 50 LITROS - 63 CM X 80 CM - C/50 UNIDADES.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

ROLO R$13,06 R$3.996,36 306,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

LIMPEXCEL 
PRODUTOS DE 
LIMPEZA LTDA EPP

07.483.630/0001-03 R$12,15 R$3.717,90 0,00 Sim Sim

DIANA MARTINS 
DOS SANTOS 
10769357962

39.835.150/0001-50 R$12,25 R$3.748,50 0,00 Sim Sim

HILEON CESAR 
SUCATELLI ME

17.778.957/0001-66 R$12,28 R$3.757,68 0,00 Sim Sim

BARRA 
EMBALAGENS E 
ACESSÓRIOS EIRELI

14.722.310/0001-24 R$13,00 R$3.978,00 0,00 Sim Sim

MAXIMA 
ATACADISTA EIRELI

26.716.048/0001-94 R$13,00 R$3.978,00 0,00 Sim Sim



MUNICIPIO DE DOUTOR PEDRINHO
Compras e Contratos

Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item
: 65 : 2021 : 33 : 0 : 0 : 0 : 0

Pág 22 / 23

IPM Sistemas Ltda
Atende.Net - WCO v:2015.04

Identificador: WCO031102-455-SLVLSFZYJUHIYR-3 - Emitido por: GUSTAVO BUZZI 02/09/2021 14:19:13 -03:00

Item Produto

61 SACO PLÁSTICO P/ LIXO 100 LITROS - 75 CM X 105 CM - C/25 UNIDADES.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

ROLO R$14,29 R$1.086,04 76,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

LIMPEXCEL 
PRODUTOS DE 
LIMPEZA LTDA EPP

07.483.630/0001-03 R$13,28 R$1.009,28 0,00 Sim Sim

DIANA MARTINS 
DOS SANTOS 
10769357962

39.835.150/0001-50 R$13,40 R$1.018,40 0,00 Sim Sim

HILEON CESAR 
SUCATELLI ME

17.778.957/0001-66 R$13,43 R$1.020,68 0,00 Sim Sim

MAXIMA 
ATACADISTA EIRELI

26.716.048/0001-94 R$14,00 R$1.064,00 0,00 Sim Sim

BARRA 
EMBALAGENS E 
ACESSÓRIOS EIRELI

14.722.310/0001-24 R$14,00 R$1.064,00 0,00 Sim Sim

Item Produto

62 SACO PLÁSTICO P/ LIXO 100 LITROS - REFORÇADO - 75 CM X 105 CM - C/25 UNIDADES.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

ROLO R$18,06 R$6.230,70 345,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

LIMPEXCEL 
PRODUTOS DE 
LIMPEZA LTDA EPP

07.483.630/0001-03 R$16,79 R$5.792,55 0,00 Sim Sim

DIANA MARTINS 
DOS SANTOS 
10769357962

39.835.150/0001-50 R$16,95 R$5.847,75 0,00 Sim Sim

HILEON CESAR 
SUCATELLI ME

17.778.957/0001-66 R$16,98 R$5.858,10 0,00 Sim Sim

BARRA 
EMBALAGENS E 
ACESSÓRIOS EIRELI

14.722.310/0001-24 R$18,00 R$6.210,00 0,00 Sim Sim

MAXIMA 
ATACADISTA EIRELI

26.716.048/0001-94 R$18,00 R$6.210,00 0,00 Sim Sim

Item Produto

63 VASSOURA DE PALHA, REFORÇADA, ALTURA MÍNIMA 1,3 M, COM CABO DE MADEIRA, PALHA COM 3 
COSTURAS E LARGURA DE 40 CM DAS CERDAS.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNID R$32,71 R$3.663,52 112,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

LIMPEXCEL 
PRODUTOS DE 
LIMPEZA LTDA EPP

07.483.630/0001-03 R$30,70 R$3.438,40 0,00 Sim Sim

HILEON CESAR 
SUCATELLI ME

17.778.957/0001-66 R$30,75 R$3.444,00 0,00 Sim Sim

MAXIMA 
ATACADISTA EIRELI

26.716.048/0001-94 R$31,00 R$3.472,00 0,00 Sim Sim

BARRA 
EMBALAGENS E 
ACESSÓRIOS EIRELI

14.722.310/0001-24 R$32,00 R$3.584,00 0,00 Sim Sim

DIANA MARTINS 
DOS SANTOS 
10769357962

39.835.150/0001-50 R$32,71 R$3.663,52 0,00 Sim Sim
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Item Produto

64 VASSOURA MULTIUSO COM CERDAS DE NYLON, COM CABO.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNID R$14,44 R$534,28 37,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

MAXIMA 
ATACADISTA EIRELI

26.716.048/0001-94 R$13,40 R$495,80 0,00 Sim Sim

LIMPEXCEL 
PRODUTOS DE 
LIMPEZA LTDA EPP

07.483.630/0001-03 R$13,42 R$496,54 0,00 Sim Sim

DIANA MARTINS 
DOS SANTOS 
10769357962

39.835.150/0001-50 R$13,55 R$501,35 0,00 Sim Sim

HILEON CESAR 
SUCATELLI ME

17.778.957/0001-66 R$13,57 R$502,09 0,00 Sim Sim

BARRA 
EMBALAGENS E 
ACESSÓRIOS EIRELI

14.722.310/0001-24 R$14,00 R$518,00 0,00 Sim Sim

Item Produto

65 VASSOURA TIPO BOLA COM CERDAS NATURAIS, COM CABO.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNID R$51,80 R$621,60 12,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

HILEON CESAR 
SUCATELLI ME

17.778.957/0001-66 R$48,69 R$584,28 0,00 Sim Sim

LIMPEXCEL 
PRODUTOS DE 
LIMPEZA LTDA EPP

07.483.630/0001-03 R$49,22 R$590,64 0,00 Sim Sim

BARRA 
EMBALAGENS E 
ACESSÓRIOS EIRELI

14.722.310/0001-24 R$51,00 R$612,00 0,00 Sim Sim

MAXIMA 
ATACADISTA EIRELI

26.716.048/0001-94 R$51,00 R$612,00 0,00 Sim Sim

Comissão

GUSTAVO BUZZI
Pregoeiro

EDSON MAAS
Equipe de Apoio

MARIZETE DOLORES NONES 
FIAMONCINI

Equipe de Apoio

Participante

CHEIROS DO VALE LTDA

LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA 
LTDA EPP

MAXIMA ATACADISTA EIRELI

BARRA EMBALAGENS E ACESSÓRIOS 
EIRELI

HILEON CESAR SUCATELLI ME

DIANA MARTINS DOS SANTOS 
10769357962
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